
Samsung Electronics Strana 1 z 9 

Aplikace Samsung Health Monitor (Aplikace pro měření tlaku) 
 

 

 
Samsung Electronics Co., Ltd.  
129, Samsung-ro,  

Yeongtong-gu,  
Suwon-si, Gyeonggi-do,  
16677,  
Korejská republika 
www.samsung.com  

 
Samsung Electronics GmbH 
Am Kronberger Hang 6, 65824 
Schwalbach am Taunus, 
Německo  

 

 
Aby bylo zajištěno správné používání produktu, přečtěte si tento návod k použití  

 

 

Číslo dokumentu: 360472 (Datum: 20. listopadu 2020) 

  

http://www.samsung.com/


Samsung Electronics Strana 2 z 9 

1. O tomto Návodu k použití 
 

1.1 Symboly 
Symboly použité v tomto Návodu k použití 

Symbol Název Popis 

 
Upozornění 

Označuje obsah, kterým se musíte řídit, abyste předešli případným 
problémům nebo nepřesnému měření následkem nesprávného 
použití aplikace Samsung Health Monitor. 

 
Výrobce Označuje výrobce aplikace Samsung Health Monitor 

 
Viz návod k použití 

Značí, že před použitím aplikace by si uživatel měl pečlivě přečíst 
návod k použití, aby mohl produkt správně používat 

 
Oprávněný 
zástupce 

Uvádí informace o oprávněném zástupci pro EU. 

 
Symboly používané v aplikaci Samsung Health Monitor 

Symboly používané v aplikaci Samsung Health Monitor se mohou měnit.  

Symbol Název Popis 

 
Upozornění 

Označuje obsah, kterým se musíte řídit, abyste předešli případným problémům 
nebo nepřesnému měření následkem nesprávného použití aplikace Samsung 
Health Monitor. 

 
Upozornění 

Označuje obsah, kterým se musíte řídit, abyste předešli případným problémům 
nebo nepřesnému měření následkem nesprávného použití aplikace Samsung 
Health Monitor. 

 
Srdeční rytmus Označuje aktuální tepovou frekvenci během měření krevního tlaku. 

 

1.2 Návod k použití v elektronické formě 
Návod k použití aplikace Samsung Health Monitor je poskytován v elektronické formě a je dostupný v 
aplikaci Samsung Health Monitor a také na webové stránce této aplikace na samsung.com. 
Potřebujete-li tištěný návod k použití, můžete o něj zažádat tak, že zavoláte na oficiální centrum podpory 
Samsung ve vaší zemi.  

2. Určené použití 
 

Aplikace pro měření krevního tlaku existuje pouze ve formě softwaru. Jedná se o mobilní lékařskou aplikaci 
určenou pro použití společně s kompatibilními hodinkami a telefonem Samsung Galaxy. Slouží k vytváření, 
záznamu, ukládání a zobrazování informací o krevním tlaku. Aplikace Krevní tlak měří systolický i diastolický 



Samsung Electronics Strana 3 z 9 

krevní tlak a také tepovou frekvenci a zobrazuje hodnoty a historické grafy na základě kalibrace pomocí 
tlakoměru s manžetou na nadloktí. Tyto údaje se zaznamenávají, pouze když je uživatel v klidu.  

Aplikace Krevní tlak je určena pro použití dospělými osobami 22 let nebo staršími bez nutnosti mít lékařský 
předpis. Nemusí poskytovat přesné výsledky u těhotných žen. Tyto informace lze využít pro určení vývoje 
krevního tlaku v období mezi pravidelnými kontrolami u lékaře. Uživatel by neměl výsledky naměřené tímto 
prostředkem interpretovat ani na jejich základě provádět klinická opatření bez konzultace s kvalifikovaným 
lékařem a ověření standardní metodou měření. Účelem Aplikace Krevní tlak není nahrazovat tradiční metody 
diagnózy nebo léčby hypertenze. 

3. KONTRAINDIKACE 
 

NEPOUŽÍVEJTE aplikaci Krevní tlak, pokud vám ještě nebylo 22 let.  

NEPOUŽÍVEJTE aplikaci Krevní tlak, jste-li těhotná.  

NEPOUŽÍVEJTE aplikaci Krevní tlak, pokud máte některé z následujících onemocnění:  

• Arytmie  
• Dřívější srdeční selhání nebo infarkt  
• Onemocnění periferních cév nebo zhoršený krevní oběh  
• Chlopenní vada (onemocnění související se srdeční chlopní)  
• Kardiomyopatie  
• Jiné známé kardiovaskulární onemocnění  
• Terminální stadium selhání ledvin  
• Diabetes  
• Neurologická onemocnění (například tremory)  
• Porucha srážení krve nebo užívání předepsaných léků na ředění krve  
• Tetování na zápěstí, kde nosíte Galaxy Watch 

  



Samsung Electronics Strana 4 z 9 

4. VAROVÁNÍ 
 

Postupujte podle následujících upozornění. Nebudete-li podle nich postupovat, Aplikace Krevní tlak nemusí 
být schopna provést přesná měření.  
 

 

Aplikace Krevní tlak nedokáže diagnostikovat hypertenzi či jiná onemocnění ani odhalit 
příznaky infarktu. Účelem Aplikace Krevní tlak není nahrazovat tradiční metody diagnózy nebo 
léčby kvalifikovaným lékařem. Pokud máte pocit, že máte akutní zdravotní problém, ihned se 
obraťte na vaši místní záchrannou službu. 

 

NEMĚŇTE své léky ani NEUPRAVUJTE dávkování bez předchozí konzultace se svým 
lékařem. 

 

NEINTERPRETUJTE výsledky změřené aplikací Krevní tlak ani na jejich základě 
NEPROVÁDĚJTE klinická opatření bez předchozí konzultace s kvalifikovaným lékařem. 

 

NEVYUŽÍVEJTE aplikaci Krevní tlak k diagnostikování hypertenze ani srdečních nebo jiných 
onemocnění. 

 

NEPOUŽÍVEJTE hodinky Galaxy Watch k měření krevního tlaku, pokud byly zkalibrovány pro 
použití jinou osobou. 

 
NEPROVÁDĚJTE měření krevního tlaku během jakékoli fyzické aktivity. 

 

NEPROVÁDĚJTE měření krevního tlaku, jsou-li hodinky Galaxy Watch v blízkosti silných 
elektromagnetických polí (například při magnetické rezonanci (MR) nebo rentgenovém 
vyšetření, u elektromagnetických systémů proti krádeži a u detektorů kovu). 

 

Z bezpečnostních důvodů vždy párujte telefon Galaxy a hodinky Galaxy Watch přes Bluetooth 
v soukromém (domácím) prostředí. NEDOPORUČUJE SE provádět párování ve veřejných 
prostorech. 

 

NEPROVÁDĚJTE měření krevního tlaku během lékařských zákroků (například během 
chirurgického zákroku nebo externích defibrilačních postupů). 

 

NEPROVÁDĚJTE měření krevního tlaku v prostředích, kde se hodinky Galaxy Watch 
nacházejí mimo následující rozsahy vnějších podmínek:  

• Teplota: 54–104 oF / 12–40 oC 
• Vlhkost: relativní vlhkost 30–90 % 

 

 
Škála pro hodnoty krevního tlaku Aplikace Krevní tlak vypadá následovně:  

• Kalibrační rozsah: systolický tlak 80–170 mmHg, diastolický tlak 50–110 mmHg 
• Rozsah hodnot měření: systolický tlak 70–180 mmHg, diastolický tlak 40–120 mmHg 

 



Samsung Electronics Strana 5 z 9 

5. Začínáme 
 

Aplikaci pro měření krevního tlaku tvoří aplikace pro telefon Galaxy (Krevní tlak-Android) a aplikace pro 
hodinky Galaxy Watch (Krevní tlak-Tizen). K aplikaci lze získat přístup prostřednictvím aplikace Samsung 
Health Monitor. Aplikace Krevní tlak vyžaduje Galaxy Active2 s operačním systémem Tizen ve verzi 4.0.0.8 
nebo novější, nebo novější model hodinek než Galaxy Active2, který je spárován s telefonem Galaxy s 
operačním systémem Android Nougat nebo novějším.  

Před použitím Aplikace Krevní tlak musíte provést následující kroky:  

1. Nastavit si aplikaci Krevní tlak (Krevní tlak-Tizen) v mobilní aplikaci Samsung Health Monitor na 
svých hodinkách Galaxy Watch  

2. Nainstalovat si aplikaci Samsung Health Monitor na svém telefonu Galaxy  
3. Provést kalibraci svých hodinek Galaxy Watch za použití tlakoměru s manžetou na nadloktí 

5.1 Nastavení Aplikace Krevní tlak 
Před samotným měřením krevního tlak pomocí Aplikace Krevní tlak si musíte nastavit svůj profil v aplikaci 
Krevní tlak a zkalibrovat si hodinky Galaxy Watch.  

1. Ujistěte se, že jsou vaše hodinky Galaxy Watch spárované přes Bluetooth s telefonem Galaxy, který 
budete používat k měření svého krevního tlaku.  

2. Pokud je aplikace Samsung Health Monitor nainstalovaná na vašich hodinkách Galaxy Watch, 
otevřete aplikaci Samsung Health Monitor, vyberte možnost Krevní tlak a postupujte podle pokynů 
pro nastavení na obrazovce.  

Pokud Aplikace Krevní tlak na vašem telefonu ještě není nainstalovaná, nainstalujte si aplikaci Samsung 
Health Monitor, kterou najdete v Galaxy Store. Pak nainstalujte nejnovější aktualizaci softwaru Galaxy 
Wearable. Po nainstalování aktualizace otevřete aplikaci Samsung Health Monitor a postupujte podle 
pokynů pro nastavení na obrazovce.  

► Postup nastavení profilu v aplikaci Krevní tlak na vašem telefonu Galaxy  

1. Stáhněte si aplikaci Samsung Health Monitor z Google Play Store nebo Galaxy Store.  
2. Proveďte a potvrďte nastavení profilu a odsouhlaste podmínky používání a zásady ochrany 

osobních údajů.  
3. Zvolte možnost Krevní tlak a zkalibrujte své hodinky Galaxy Watch. 

5.1.1 Kalibrace hodinek Galaxy Watch 

 
Aby byla zajištěna přesnější měření, zkalibrujte své hodinky Galaxy Watch za použití tlakoměru s manžetou 
na nadloktí. Před zahájením kalibrace si přečtěte návod přiložený k tlakoměru. Je důležité, abyste věděli, jak 
ho používat.  

Poznámka 1: Tlakoměr s manžetou na nadloktí využijete pouze ke kalibraci svých hodinek Galaxy Watch. 
Po zkalibrování hodinek Galaxy Watch už při měření krevního tlaku pomocí Aplikace Krevní tlak na 
hodinkách Galaxy Watch nebudete tlakoměr s manžetou potřebovat.  

Poznámka 2: Kalibrací za použití hodinek Galaxy Watch se Aplikace Krevní tlak přizpůsobí specificky – a 
výhradně – pro osobu, která má na sobě spárované hodinky Galaxy Watch během kalibrace.  



Samsung Electronics Strana 6 z 9 

Abyste docílili ještě přesnější kalibrace, postupujte následovně:  

• 30 minut před provedením kalibrace nekonzumujte žádný alkohol ani kofein, nekuřte, necvičte ani se 
nekoupejte.  

• Paži a zápěstí musíte mít suché a ne moc zpocené a nesmí na nich být příliš mnoho pleťového 
mléka či krému.  

• Kalibraci proveďte uvnitř na klidném místě.  
• Vedle stolu umístěte pohodlnou židli.  
• Posaďte se na židli a dobře se opřete, nekřižte nohy a chodidla mějte položená na podlaze.  
• Ruce a předloktí položte na stůl.  
• Před zahájením kalibrace v této pozici zůstaňte alespoň 5 minut.  
• Po zahájení kalibrace pak během doby, kdy tlakoměr s manžetou provádí měření, zůstaňte v klidu a 

paží nehýbejte ani nemluvte.  
• Během měření normálně dýchejte. Nesnažte se prohloubit ani zpomalit svůj dech.  

Postup kalibrace hodinek Galaxy Watch:  

1. Umístěte manžetu pro měření krevního tlaku na nadloktí.  
2. Hodinky Samsung Galaxy mějte na zápěstí opačné ruky. Pásek hodinek Galaxy Watch mějte 

utažený kolem zápěstí, ale ne příliš těsně.  
3. Svůj telefon Galaxy položte na stůl, abyste na něj pohodlně dosáhli.  
4. Na svém telefonu Galaxy otevřete aplikaci Samsung Health Monitor a stiskněte možnost Krevní tlak. 

Pak podle pokynů na obrazovce proveďte následující kroky:  
1. Začněte měřit krevní tlak na tlakoměru s manžetou.  
2. Měření na hodinkách Galaxy Watch se zahájí automaticky.  
3. Hodnotu naměřenou tlakoměrem s manžetou zadejte do Aplikace Krevní tlak v telefonu.  
4. Kroky a. až c. zopakujte ještě dvakrát (celkem tři měření), čímž dokončíte kalibraci hodinek 

Galaxy Watch.  

Poznámka: Všechna měření potřebná pro kalibraci dokončete do 30 minut od provedení prvního 
kalibračního měření. Aby vaše hodinky Galaxy Watch zůstaly správně zkalibrované, musíte kalibraci 
opětovně provádět každých 28 dní podle pokynů v aplikaci Krevní tlak. Kalibraci hodinek Galaxy Watch 
můžete provést také kdykoli před uplynutím této lhůty. Stačí zvolit možnost Zkalibrovat znovu z nabídky na 
obrazovce Údaje o krevním tlaku. 

5.2 Měření krevního tlaku pomocí hodinek Galaxy Watch 
Po zkalibrování hodinek Galaxy Watch za použití tlakoměru s manžetou na nadloktí můžete začít aplikaci 
Krevní tlak v Galaxy Watch používat k měření svého krevního tlaku. Tlakoměr s manžetou nebudete muset 
použít až do příští kalibrace za 28 dní.  

Poznámka: Po zkalibrování hodinek Galaxy Watch už při měření krevního tlaku pomocí Aplikace Krevní tlak 
na hodinkách Galaxy Watch nebudete tlakoměr s manžetou potřebovat.  

Abyste docílili přesnějšího měření krevního tlaku, postupujte následovně:  

• Mějte své hodinky Galaxy Watch na stejném zápěstí jako při kalibraci. Pásek hodinek Galaxy Watch 
mějte utažený kolem zápěstí, ale ne příliš těsně.  

• 30 minut před provedením měření nekonzumujte žádný alkohol ani kofein, nekuřte, necvičte ani se 
nekoupejte.  

• Paži a zápěstí musíte mít suché a ne moc zpocené a nesmí na nich být příliš mnoho pleťového 
mléka či krému.  

• Měření provádějte uvnitř na klidném místě.  



Samsung Electronics Strana 7 z 9 

• Vedle stolu umístěte pohodlnou židli.  
• Posaďte se na židli a dobře se opřete, nekřižte nohy a chodidla mějte položená na podlaze.  
• Ruce a předloktí položte na stůl.  
• Před zahájením měření v této pozici zůstaňte alespoň 5 minut.  
• Po zahájení měření pak během doby, kdy hodinky Galaxy Watch měří tlak, zůstaňte v klidu a paží 

nehýbejte ani nemluvte.  
• Během měření normálně dýchejte. Nesnažte se prohloubit ani zpomalit svůj dech.  

► Postup měření krevního tlaku  

1. Na svých hodinkách Galaxy Watch stiskněte tlačítko Měřit.  
2. Pokud bylo měření úspěšné, hodnoty krevního tlaku včetně systolických a diastolických hodnot se 

objeví na ciferníku hodinek Galaxy Watch. Viz část „Prohlížení naměřených hodnot krevního 
tlaku“ níže. 
Pokud bylo měření neúspěšné (například proto, že jste se pohnuli nebo že signál nebyl dostatečně 
silný), hodinky Galaxy Watch zobrazí chybovou zprávu. 

6. Prohlížení naměřených hodnot krevního tlaku 
 

Naměřené hodnoty krevního tlaku si můžete prohlížet na svých hodinkách Galaxy Watch i na svém telefonu 
Galaxy.  

6.1 Na hodinkách Galaxy Watch 
Poté, co Aplikace Krevní tlak na hodinkách Galaxy Watch úspěšně změřila váš krevní tlak, se na hodinkách 
Galaxy Watch zobrazí následující výsledky:  

• Systolický krevní tlak  
• Diastolický krevní tlak  
• Tepová frekvence (srdeční tep)  

 

UPOZORNĚNÍ  

Neměňte své léky ani neupravujte dávkování na základě hodnot naměřených aplikací Krevní tlak. Vždy si 
nejprve promluvte se svým lékařem.  

6.2 Na telefonu Galaxy 
Když se hodinky Galaxy Watch pomocí Bluetooth propojí s telefonem Galaxy, který jste použili ke kalibraci 
hodinek Galaxy Watch, vaše výsledné hodnoty se synchronizují v aplikaci Samsung Health Monitor na 
telefonu Galaxy. Tyto informace můžete ukázat svému lékaři při kontrole nebo konzultaci.  

► Postup zobrazení naměřených hodnot krevního tlaku na vašem telefonu  

Otevřete aplikaci Samsung Health Monitor a vyberte kartu Krevní tlak, abyste si mohli zobrazit historické 
údaje  

Poznámka: Množství výsledků, které můžete uložit ve svém telefonu Galaxy, záleží na velikosti paměťového 
úložiště vašeho telefonu Galaxy. 



Samsung Electronics Strana 8 z 9 

7. BEZPEČNOST A FUNKČNOST 
 

Aplikace Samsung Krevní tlak byla ověřena pro měření krevního tlaku 30 minut po kalibraci v rámci 
klinického hodnocení s 85 subjekty, u kterých proběhlo srovnání s referenčním měřením tlaku pomocí 
manžetových tlakoměrů provedeným dvěma lékaři. Hodnota  

• střední chyby systolického krevního tlaku činila -0,11 mmHg (směrodatná odchylka 7,46 mmHg) a  
• hodnota střední chyby diastolického krevního tlaku činila -0,28 mmHg (směrodatná odchylka 

5,85 mmHg).  

Tyto studie byly provedeny na základě modifikovaného standardního protokolu pro měření krevního tlaku 
podle normy ISO 81060-2 s řádným zastoupením odlišných pohlaví, obvodů paže, zbarvení kůže a rozsahů 
krevního tlaku. Měření aplikací Samsung Krevní tlak prokázala dostatečnou funkčnost pro určené použití 
tohoto prostředku, které spočívá v nediagnostickém měření krevního tlaku, na jehož základě nemá uživatel 
interpretovat ani provádět klinická opatření bez konzultace s kvalifikovaným lékařem a ověření standardní 
metodou měření. 

Poznámka: Na základě studie provedené jedním zdravotnickým zařízením od července 2019 do října 2019. 
Klinické zařízení mělo určit přesnost měření krevního tlaku. Pacienti mladší 22 let byli z této studie vyloučeni. 

8. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
 

Pokud máte problémy s používáním Aplikace Krevní tlak, projděte si následující přehled možných řešení.  

Problém: Nemůžu na svých hodinkách Galaxy Watch najít aplikaci Krevní tlak.  

Řešení:  

• Zkontrolujte, jestli jsou vaše hodinky Galaxy Watch kompatibilní s aplikací Krevní tlak. Aplikace 
Krevní tlak také vyžaduje telefon Galaxy s operačním systémem Android Nougat nebo novějším.  

• Jsou-li vaše hodinky Galaxy Watch kompatibilní, aktualizujte je na nejnovější verzi Maintenance 
Release (MR) pomocí aplikace Galaxy Wearable. Při úspěšné aktualizaci na nejnovější verzi MR by 
se do hodinek Galaxy Watch měla načíst Aplikace Krevní tlak.  

Problém: Na telefonu mi nejde zapnout aplikace Samsung Health Monitor.  

Řešení:  

• Ověřte si, že váš telefon byl zakoupen v zemi, kde bylo regulačními orgány schváleno používání 
Aplikace Krevní tlak.  

• Nainstalujte a aktivujte aplikaci Samsung Health Monitor (vytvořením profilu a přijetím Podmínek 
použití a Zásad ochrany osobních údajů) v zemi, kde bylo regulačními orgány schváleno používání 
Aplikace Krevní tlak.  

• Ujistěte se, že při instalaci a aktivaci Aplikace Krevní tlak, která je součástí aplikace Samsung Health 
Monitor, máte aktivní mobilní připojení.  

Problém: Nevidím možnost pro měření krevního tlaku.  

Řešení:  



Samsung Electronics Strana 9 z 9 

• V aplikaci Samsung Health Monitor na spárovaném telefonu nastavte svůj profil. Viz „Postup 
nastavení profilu v aplikaci Krevní tlak na vašem telefonu Galaxy“ v oddílu „5.1 Nastavení Aplikace 
Krevní tlak“.  

• Ověřte, že jste úspěšně provedli kalibraci hodinek Galaxy Watch za použití tlakoměru s manžetou na 
nadloktí. Viz „5.1.1 Kalibrace hodinek Galaxy Watch“.  

• Pokud jste kalibraci hodinek Galaxy Watch provedli, zkontrolujte, že je kalibrace aktuální. Hodinky 
Galaxy Watch je nutné každých 28 dní opětovně zkalibrovat. Stav kalibrace zkontrolujte na 
obrazovce Aplikace Krevní tlak buď na hodinkách Galaxy Watch, nebo na telefonu Galaxy.  

Problém: Nelze provést úspěšné měření krevního tlaku.  

Řešení:  

• Mějte hodinky Galaxy Watch utažené kolem zápěstí (nikoliv volně ani příliš těsně). Spodní část 
hodinek Galaxy Watch by se měla dotýkat pokožky, aniž by to bylo nepohodlné.  

• Během měření krevního tlaku seďte klidně a uvolněně, s chodidly na podlaze.  
• Během měření krevního tlaku nehýbejte paží ani nemluvte.  
• Během měření krevního tlaku si paži s hodinkami Galaxy Watch položte na stůl.  
• Paži a zápěstí musíte mít suché a ne moc zpocené a nesmí na nich být příliš mnoho pleťového 

mléka či krému.  
• Pokud máte studené ruce a paže, sundejte si hodinky Galaxy Watch a promněte si jemně zápěstí, 

aby se kůže zahřála. Nasaďte si hodinky Galaxy Watch zpět na zápěstí a zkuste měření zopakovat.  
• Aplikace Krevní tlak využívá optické signály získávané ze senzoru na hodinkách Galaxy Watch. Pro 

výpočet krevního tlaku potřebuje kvalitní signál. Kvalitu signálu mohou ovlivnit různé faktory, jako 
třeba čistota senzoru na hodinkách nebo optické vlastnosti měřené oblasti.  

Problém: Mé hodnoty krevního tlaku jsou abnormálně vysoké nebo nízké.  

Řešení:  

• Pokud pociťujete neobvyklé příznaky, nebo se domníváte, že máte akutní zdravotní problém, ihned 
se obraťte na vaši místní záchrannou službu.  

• Pokud se nedomníváte, že máte akutní zdravotní problém, proveďte ještě alespoň dvě další měření 
krevního tlaku. Před provedením těchto měření postupujte podle následujících pokynů:  

o 30 minut před provedením měření nekonzumujte žádný alkohol ani kofein.  
o 30 minut před provedením měření nekuřte, necvičte ani se nekoupejte.  
o Před zahájením měření alespoň 5 minut v klidu odpočívejte.  
o Měření neprovádějte ve stavu přílišného stresu či znepokojení.  

• Pokud jsou i tak vaše naměřené hodnoty abnormální, obraťte se ihned pro radu na svého lékaře 
nebo místní záchrannou službu.  

Problém: Nemůžu údaje o krevním tlaku v aplikaci Krevní tlak z Galaxy Watch synchronizovat na kartu 
krevního tlaku na telefonu Galaxy.  

Řešení:  

• Ověřte spárování hodinek Galaxy Watch s telefonem Galaxy pomocí Bluetooth prostřednictvím 
aplikace Galaxy Wearable.  

• Je nutné používat stejný telefon Galaxy jako ten, který jste použili pro nastavení profilu a kalibraci 
hodinek Galaxy Watch.  

• Ujistěte se, že máte v úložišti telefonu Galaxy volných alespoň 100 MB. 

 


	Aplikace Samsung Health Monitor (Aplikace pro měření tlaku)
	1. O tomto Návodu k použití
	1.1 Symboly
	1.2 Návod k použití v elektronické formě

	2. Určené použití
	3. KONTRAINDIKACE
	4. VAROVÁNÍ
	5. Začínáme
	5.1 Nastavení Aplikace Krevní tlak
	5.1.1 Kalibrace hodinek Galaxy Watch

	5.2 Měření krevního tlaku pomocí hodinek Galaxy Watch

	6. Prohlížení naměřených hodnot krevního tlaku
	6.1 Na hodinkách Galaxy Watch
	6.2 Na telefonu Galaxy

	7. BEZPEČNOST A FUNKČNOST
	8. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

